

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21045706 din 21/10/2021									
Denumirea procedurii de achiziție:anvelope									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri ANVELOPE								
	Lotul 1								
	205/60R/16 iarna	Buc.	4	1 125,00	1 350,00	4 500,00	5 400,00	10 zile	
	185/75R16 vara iarna	Buc.	12	1 312,50	1 575,00	15 750,00	18 900,00	10 zile	
	185/65R15 iarna	Buc.	12	829,17	995,00	9 950,00	11 940,00	10 zile	
	225/75R16C iarna vara	Buc.	8	1 658,33	1 990,00	13 266,67	15 920,00	10 zile	
	195/70R15C	Buc.	6	1 145,83	1 375,00	6 875,00	8 250,00	10 zile	
	225/75R16C	Buc.	12	1 658,33	1 990,00	19 900,00	23 880,00	10 zile	
	Total lot 1		54	7 729,17	9 275,00	70 241,67	84 290,00		
	Lotul 2								
	18.4-26	Buc.	4	10 412,50	12 495,00	41 650,00	49 980,00	10 zile	
	Total lot 2		4	10 412,50	12 495,00	41 650,00	49 980,00		
	Lotul 3								
	9.5-32	Buc.	2	4 995,83	5 995,00	9 991,67	11 990,00	10 zile	
	18.4-26	Buc.	2	10 412,50	12 495,00	20 825,00	24 990,00	10 zile	
	10.0R20	Buc.	12	3 700,00	4 440,00	44 400,00	53 280,00	10 zile	
	Total lot 3		16	19 108,33	22 930,00	75 216,67	90 260,00		
	TOTAL		74	37 250,00	44 700,00	187 108,33	224 530,00		